

Årsredovisning för

Aqandi AB

559430-7893

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-21.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Hassan Anwar Abboud Kandiel
Styrelseledamot

2026-01-31

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Aqandi AB, 559430-7893, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet (personaluthyrning) inom apotek och läkemedelsindustri samt förvaltning av fast och lös egendom. Bolaget har sitt säte Täby .

Flerårsöversikt

	2025	2024	Belopp i kr 2023
Nettoomsättning	180 903	104 179	341 102
Resultat efter finansiella poster	-30 937	-2 155	15 894
Soliditet %	2,7	65,6	32,2

Kommentar till flerårsöversikt

Försäljningen har ökat pga ökad verksamhet jämfört med året innan.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	545	-2 155
Balanseras i ny räkning		-2 155	2 155
Erhållna aktieägartillskott		35 000	
Årets resultat			-30 937
Belopp vid årets utgång	25 000	33 390	-30 937

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	33 390
Årets resultat	-30 937
Summa	2 453
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	2 453
Summa	2 453

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		180 903	104 179
Övriga rörelseintäkter		0	8 487
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		180 903	112 666
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-115 392	-59 454
Personalkostnader	2	-96 759	-55 808
Summa rörelsekostnader		-212 151	-115 262
Rörelseresultat		-31 248	-2 596
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		311	449
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-8
Summa finansiella poster		311	441
Resultat efter finansiella poster		-30 937	-2 155
Resultat före skatt		-30 937	-2 155
Årets resultat		-30 937	-2 155

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		33 353	34 694
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		4 030	0
Summa kortfristiga fordringar		37 383	34 694
Kassa och bank			
Kassa och bank		998 173	939
Summa kassa och bank		998 173	939
Summa omsättningstillgångar		1 035 556	35 633
SUMMA TILLGÅNGAR		1 035 556	35 633

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		33 390	545
Årets resultat		-30 937	-2 155
Summa fritt eget kapital		2 453	-1 610
Summa eget kapital		27 453	23 390
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder		1 008 103	12 243
Summa kortfristiga skulder		1 008 103	12 243
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 035 556	35 633

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-01-21

Täby

Hassan Anwar Abboud Kandiell

2026-01-21

Hassan Anwar Abboud Kandiell
Styrelseledamot

Datum